UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE LICENCIATURAS

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID)

EDITAL PIBID/UFJF Nº 01/2023)
PEDAGOGIA/EJA

Inicialmente, observamos que: 1) A implantação da bolsa está condicionada à aprovação de

Supervisor/a para o Projeto; 2) As atividades do PIBID realizar-se-ão presencialmente, no Município de

Juiz de Fora (MG).

Classificados com bolsa em lista de espera da seleção Edital PIBID/UFJF nº 2/2022:

Classificação Nome do Candidato

1º Clara Elis Cardoso Oliveira

2º Thaiane da Silva Venâncio

3º Juliana das Dores Medeiros

Classificados com bolsa seleção Edital PIBID/UFJF nº 1/2023:

4º Anna Clara Saramella Martins Malinconico

5º Reisla Nayllane da Silva

6º Ana Carolina Muller

7º Rayane da Silveira Monteiro

8º Mariana Faria Carias

9º Fatianny de Almeida Ferraz

10º Victor Cristian Pereira de Sousa

11º Bianka Moreira de Paula

12º Renata Luciana de Almeida Faria

13º Amanda Glatzl Gerheim

 Thaiane da Silva Venancio (lista de espera Edital PIBID/UFJF 2/2022)

14º Maria Eduarda Mota Miranda Silva

15º Guilherme Gonçalves

16º Josiane Cássia Nogueira

Classificados para atuarem como voluntários ou aguardando bolsa na seleção
Campus Universitário - Martelos - Juiz de Fora - MG - CEP 36036-330 - Brasil

 Fone (032) 229-3309 / 229-3310 - Fax: (032) 229-3314

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE LICENCIATURAS
Edital PIBID/UFJF nº 1/2023:

Classificação Nome do Candidato

1º Thayssa Olivério Marques Martins

2º Fabiana de Cássia Oliveira de Souza

3º Lamira Taiany Da Silva Santos

4º Taynara do Carmo Dias Fernandes

5º Lívia Coelho da Silva

6º Isabela Damasceno Franck de Souza

Recursos devem ocorrer no período de 06/05/2023 a 08/05/2023, conforme previsto no Edital

PIBID/UFJF nº 1/2023.

Mais uma vez agradecidos por participarem do processo, despedimo-nos cordialmente.

Atenciosamente,

Juiz de Fora (MG), 3 de maio de 2023.

Geruza Cristina Meirelles Volpe

Coordenadora de Área do Subprojeto Pedagogia / EJA

Campus Universitário - Martelos - Juiz de Fora - MG - CEP 36036-330 - Brasil
 Fone (032) 229-3309 / 229-3310 - Fax: (032) 229-3314

		2023-05-03T15:05:07-0300